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№место Фамилия, Имя
год 

рожд
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присед
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рез-т 

тяга
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разр.

ком.о

чки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Игнатьева Кира 2010 2 Богатырь Санкт-Петербург 4881 42,04 55,0 32,5 72,5 160,0 +1 12 49,998 Тузов С.Г.

2 2 Дмитриева Валерия 2007 2 Богатырь Санкт-Петербург 4874 42,72 47,5 32,5 80,0 160,0 +1 9 49,084 Тузов С.Г.

3 3 Хайдарова Виктория 2010 б/р Школа №109 Санкт-Петербург 4606 36,68 37,5 32,5 60,0 130,0 +2 8 48,419 Атакишиев Т.З.

4 4 Муравьёва Мария 2009 б/р Атлет Всеволожск Санкт-Петербург 4759 37,01 37,5 27,5 42,5 107,5 +1юн 7 39,535 Шевцов А.А.

1 1 Ушакова Варвара 2007 б/р Атлет Всеволожск Санкт-Петербург 4760 46,54 50,0 30,0 62,5 142,5 +3 12 39,891 Шевцов А.А.

2 2 Баженова Софья 2010 б/р Школа №109 Санкт-Петербург 4605 46,36 30,0 32,5 42,5 105,0 +2юн 9 29,508 Морозов А.В.

1 1 Коваленкова Виолетта 2006 1 Богатырь Санкт-Петербург 4883 51,96 72,5 40,0 100,0 212,5 1 12 53,693 Тузов С.Г.

1 1 Крестьянинова Руслана 2009 б/р Атлет Всеволожск Санкт-Петербург 4762 56,92 52,5 42,5 67,5 162,5 +1юн 12 38,157 Шевцов А.А.

1 1 Шленская Полина 2004 1 Спортстудия Санкт-Петербург 4575 61,20 105,0 52,5 112,5 270,0 1 12 60,210 Зобач Г.Г., Кирюхина С.М.

2 2 Иванова Светлана 2008 б/р Атлет Всеволожск Санкт-Петербург 4764 61,20 80,0 52,5 92,5 225,0 +2 9 50,175 Шевцов А.А.

3 3 Бегунова Валерия 2005 КМС Богатырь Санкт-Петербург 4877 62,05 77,5 52,5 90,0 220,0 2 8 48,611 Тузов С.Г.

1 1 Попова Эвелина 2005 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 4828 63,70 65,0 37,5 102,5 205,0 - 12 44,535 Николаев М.М.

2 2 Воронина Екатерина 2007 2 Богатырь Санкт-Петербург 4875 71,40 60,0 30,0 80,0 170,0 - 9 34,575 Тузов С.Г.

1 1 Бенке Полина 2007 2 Богатырь Санкт-Петербург 4878 82,60 85,0 50,0 80,0 215,0 1юн 12 40,874 Тузов С.Г.

1 1 Стулова Анастасия 2006 КМС Богатырь Санкт-Петербург 4876 93,30 150,0 120,0 160,0 430,0 +МС 12 78,257 Тузов С.Г.

2 2 Акс Илона 2006 2 Богатырь Санкт-Петербург 4879 95,00 105,0 65,0 120,0 290,0 2 9 52,485 Тузов С.Г.

3 3 Перадзе Дарья 2006 2 Богатырь Санкт-Петербург 4880 103,85 70,0 55,0 105,0 230,0 1юн Л 40,621 Тузов С.Г.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Павлова Ольга ВК Санкт-Петербург Ст. Базанова Анастасия ВК Санкт-Петербург

Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург Бок. Дальский Дмитрий 1к Санкт-Петербург

Бок. Белоус Тимофей 2к Санкт-Петербург

Сек. Малиновская Анна 3к Санкт-Петербург

Тех.контр Матыжонок Мария 3к Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 93,30 430,0

2 61,20 270,0

3 51,96 212,5

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Весовая категория 63 кг

Весовая категория 72 кг

Весовая категория 84 кг

Весовая категория 84+ кг

Результаты абсолютного зачета

Кубок Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (троеборью классическому). Девушки (14-18 лет)

Весовая категория 43 кг

Весовая категория 47 кг

Весовая категория 52 кг

Весовая категория 57 кг

53,693Коваленкова Виолетта

Фамилия, Имя очки IPF

78,257Стулова Анастасия

60,210Шленская Полина
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4 95,00 290,0

5 61,20 225,0

6 42,04 160,0

7 42,72 160,0

8 62,05 220,0

9 36,68 130,0

10 63,70 205,0

место

1

2

3

4

5
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1 1 Шульц Анастасия 2002 б/р Спортстудия Санкт-Петербург 4602 51,84 70,0 45,0 85,0 200,0 +1 12 50,636 Зобач Г.Г.

2 2 Иванова Ксения 2003 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 4830 51,72 52,5 37,5 65,0 155,0 +3 9 39,321 Николаев М.М.

3 3 Тютюкова Валерия 2001 б/р ФГБОУ ВО СПбГУГА Санкт-Петербург 4781 50,44 52,5 35,0 65,0 152,5 +3 8 39,550 Вольский В.В.

1 1 Муравьева Анастасия 2000 б/р Лично Колпино 4583 56,30 100,0 50,0 115,0 265,0 +1 Л 62,744 Пчелинцев В.А.

2 2 Киселева Ксения 2000 1 ВИФК Санкт-Петербург 4692 55,90 100,0 55,0 100,0 255,0 1 12 60,708 Сотников Е.С.

3 3 Тараканова Алиса 1999 б/р Олимп Санкт-Петербург 4738 56,88 92,5 45,0 97,5 235,0 +1 9 55,210 Кадзаев А.Н.

4 4 Толокнева Виктория 1999 б/р ПМК Рекорд Санкт-Петербург 4640 56,04 60,0 55,0 110,0 225,0 +1 8 53,462 Иванов А.А.

5 5 Гак Вероника 2000 б/р Свой зал Санкт-Петербург 4797 56,46 67,5 45,0 95,0 207,5 +1 7 49,024 Анисимов Д.А.

6 6 Долгополова Галина 2001 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 4832 55,26 72,5 35,0 92,5 200,0 +2 6 48,043 Сидоров А.П.

1 1 Кажарова Василисса 2002 б/р Лично Санкт-Петербург 4873 62,00 105,0 55,0 115,0 275,0 +1 Л 60,796 Дементьев К.Н.

2 2 Слугина Анна 2000 б/р ПМК Рекорд Санкт-Петербург 4644 60,55 70,0 45,0 100,0 215,0 +2 12 48,294 Иванов А.А.

1 1 Кирюхина Софья 1999 МС СПбГУ Санкт-Петербург 4578 64,50 155,0 72,5 185,0 412,5 - 12 88,916 Зобач Г.Г.

2 2 Сергеева Диана 2003 КМС ПМК Антей Санкт-Петербург 4689 68,25 120,0 100,0 110,0 330,0 - 9 68,788 Никулин Д.В.

3 3 Леонтьева Наталья 2001 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 4834 71,20 92,5 55,0 112,5 260,0 - 8 52,957 Николаев М.М.

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в приседании: Кирюхина Софья - 155,0 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в тяге: Кирюхина Софья - 180,5 кг; 185,0 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в сумме троеборья: Кирюхина Софья - 412,5 кг

52,485Акс Илона

50,175Иванова Светлана

48,419Хайдарова Виктория

44,535Попова Эвелина

Результаты командного зачета

49,998Игнатьева Кира

49,084Дмитриева Валерия

48,611Бегунова Валерия

Атлет Всеволожск  40 [12+12+9+7] 167,758

Школа №109  17 [9+8] 77,927

команда очки

Богатырь  57 [12+12+12+12+9] 257,397

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Кубок Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (троеборью классическому). Юниорки (19-23 лет)

Весовая категория 52 кг

Весовая категория 57 кг

Весовая категория 63 кг

Спортстудия  12 [12] 60,21

Алые паруса  12 [12] 44,535

Весовая категория 72 кг
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1 1 Куделина Екатерина 2001 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 4835 104,95 90,0 55,0 115,0 260,0 +3 12 45,802 Николаев М.М.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург Ст. Ефимов Алексей ВК Санкт-Петербург

Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург Бок. Ильина Ксения 1к Санкт-Петербург

Шабанова Евгения 1к Санкт-Петербург Бок. Дальский Дмитрий 1к Санкт-Петербург

Сек. Малиновская Анна 3к Санкт-Петербург

Тех.контр Базанова Анастасия ВК Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 64,50 412,5

2 68,25 330,0

3 56,30 265,0

4 62,00 275,0

5 55,90 255,0

6 56,88 235,0

7 56,04 225,0

8 71,20 260,0

9 51,84 200,0

10 56,46 207,5

место

1

2

3

4

5

6

7

8

9
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1 1 Новикова Ирина 1980 б/р Лично Санкт-Петербург 4726 62,90 60,0 45,0 85,0 190,0 +3 Л 41,611 Вязьмин Д.С.

1 1 Ярмина Софья 1981 б/р ВИФК Санкт-Петербург 4902 116,20 130,0 70,0 140,0 340,0 +1 12 58,616 Аникиев А.А.

88,916Кирюхина Софья

68,788Сергеева Диана

62,744Муравьева Анастасия

Весовая категория 84+ кг

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF

53,462Толокнева Виктория

52,957Леонтьева Наталья

50,636Шульц Анастасия

60,796Кажарова Василисса

60,708Киселева Ксения

55,210Тараканова Алиса

Алые паруса  35 [12+9+8+6] 186,123

ПМК Рекорд  20 [12+8] 101,756

49,024Гак Вероника

Результаты командного зачета

команда очки

Спортстудия  12 [12] 50,636

ПМК Антей    9 [9] 68,788

СПбГУ  12 [12] 88,916

ВИФК  12 [12] 60,708

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Кубок Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (троеборью классическому). Ветераны-женщины (40-49 лет)

Весовая категория 63 кг

Весовая категория 84+ кг

Свой зал    7 [7] 49,024

Олимп    9 [9] 55,21

ФГБОУ ВО СПбГУГА    8 [8] 39,55
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Установлены рекорды Санкт-Петербурга в приседании: Ярмина Софья - 130,0 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в сумме троеборья: Ярмина Софья - 340,0 кг

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург Ст. Ефимов Алексей ВК Санкт-Петербург

Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург Бок. Ильина Ксения 1к Санкт-Петербург

Шабанова Евгения 1к Санкт-Петербург Бок. Дальский Дмитрий 1к Санкт-Петербург

Сек. Малиновская Анна 3к Санкт-Петербург

Тех.контр Базанова Анастасия ВК Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 116,20 340,0

2 62,90 190,0

№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес

рез-т 

присед

рез-т 

жим

рез-т 

тяга

сумма 

троеб.

вып. 

разр.

ком.о

чки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Бородина Светлана 1964 б/р Фитнес Хаус Санкт-Петербург 4717 56,46 70,0 40,0 82,5 192,5 +2 12 45,480 Бородин Д.А.

1 1 Овсянникова Ирина 1971 КМС Алые паруса Санкт-Петербург 4841 71,90 120,0 75,0 130,5 325,5 - 12 65,959 Дергунов В.В.

2 2 Иванова Татьяна 1965 КМС СПбГЭТУ «ЛЭТИ» Санкт-Петербург 4870 69,80 97,5 72,5 120,0 290,0 - 9 59,700 Вендик А.О.

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в жиме: Овсянникова Ирина - 75,0 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в тяге: Овсянникова Ирина - 130,5 кг

1 1 Редькина Юлия 1969 1 Антарес Санкт-Петербург 4712 74,90 112,5 57,5 135,0 305,0 1 12 60,552 Глумов И.В.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург Ст. Ефимов Алексей ВК Санкт-Петербург

Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург Бок. Ильина Ксения 1к Санкт-Петербург

Шабанова Евгения 1к Санкт-Петербург Бок. Дальский Дмитрий 1к Санкт-Петербург

Сек. Малиновская Анна 3к Санкт-Петербург

Тех.контр Базанова Анастасия ВК Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 71,90 325,5

2 74,90 305,0

3 69,80 290,0

4 56,46 192,5

Результаты абсолютного зачета

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Кубок Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (троеборью классическому). Ветераны-женщины (50-59 лет)

Весовая категория 57 кг

Весовая категория 72 кг

Весовая категория 84 кг

Фамилия, Имя очки IPF

58,616Ярмина Софья

41,611Новикова Ирина

60,552Редькина Юлия

59,700Иванова Татьяна

45,480Бородина Светлана

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF

65,959Овсянникова Ирина
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место

1

2

3

4

№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес

рез-т 

присед

рез-т 

жим

рез-т 

тяга

сумма 

троеб.

вып. 

разр.

ком.о

чки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Степанова Анна 1957 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 4842 61,20 87,5 42,5 106,5 236,5 +1 12 52,740 Дергунов В.В.

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в тяге: Степанова Анна - 106,5 кг

1 1 Юдаева Татьяна 1954 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 4622 83,20 80,0 50,0 100,0 230,0 +3 12 43,599 Бибикин А.С.

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в приседании: Юдаева Татьяна - 80,0 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в сумме троеборья: Юдаева Татьяна - 230,0 кг

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург Ст. Ефимов Алексей ВК Санкт-Петербург

Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург Бок. Ильина Ксения 1к Санкт-Петербург

Шабанова Евгения 1к Санкт-Петербург Бок. Дальский Дмитрий 1к Санкт-Петербург

Сек. Малиновская Анна 3к Санкт-Петербург

Тех.контр Базанова Анастасия ВК Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 61,20 236,5

2 83,20 230,0

место

1

2

№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес

рез-т 

присед

рез-т 

жим

рез-т 

тяга

сумма 

троеб.

вып. 

разр.

ком.о

чки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Гаврилин Глеб 2009 б/р Лично Санкт-Петербург 4718 40,58 65,0 40,0 87,5 192,5 - Л 38,948 Гаврилин Д.В.

2 2 Колобов Дмитрий 2010 б/р Богатырь Санкт-Петербург 4888 35,80 55,0 32,5 80,0 167,5 - 12 36,217 Тузов С.Г.

Антарес  12 [12] 60,552

Фитнес Хаус  12 [12] 45,48

Результаты командного зачета

команда очки

Алые паруса  12 [12] 65,959

Весовая категория 63 кг

Весовая категория 84 кг

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF

СПбГЭТУ «ЛЭТИ»    9 [9] 59,7

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Кубок Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (троеборью классическому). Ветераны-женщины (60-69 лет)

команда очки

Алые паруса  12 [12] 52,74

52,740Степанова Анна

43,599Юдаева Татьяна

Результаты командного зачета

Весовая категория 43 кг

Фит Фэшн  12 [12] 43,599

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Кубок Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (троеборью классическому). Младшие юноши (14-16 лет)



 2022. Кубок Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (троеборью классическому). Санкт-Петербург. Страница 7 из 18

3 3 Алексеев Станислав 2013 б/р Богатырь Санкт-Петербург 4889 35,98 45,0 32,5 70,0 147,5 - 9 31,808 Тузов С.Г.

4 4 Черепнев Герман 2009 б/р Атлет Всеволожск Санкт-Петербург 4765 36,62 35,0 42,5 70,0 147,5 - 8 31,514 Шевцов А.А.

1 1 Васильев Николай 2010 б/р ВИФК Санкт-Петербург 4808 46,42 50,0 47,5 82,5 180,0 - 12 33,886 Багманов А.Р.

2 2 Суисов Егор 2008 б/р Атлет Всеволожск Санкт-Петербург 4767 47,40 60,0 40,0 80,0 180,0 - 9 33,507 Шевцов А.А.

3 3 Саакян Грант 2010 б/р Атлет Всеволожск Санкт-Петербург 4766 48,00 52,5 40,0 75,0 167,5 - 8 30,970 Шевцов А.А.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Павлова Ольга ВК Санкт-Петербург Ст. Базанова Анастасия ВК Санкт-Петербург

Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург Бок. Дальский Дмитрий 1к Санкт-Петербург

Бок. Белоус Тимофей 2к Санкт-Петербург

Сек. Малиновская Анна 3к Санкт-Петербург

Тех.контр Матыжонок Мария 3к Санкт-Петербург

1 1 Плосконосов Савелий 2007 б/р Спортстудия Санкт-Петербург 4570 52,34 92,5 55,0 117,5 265,0 +2 12 46,765 Кузьмов С.М.

2 2 Иванов Егор 2009 б/р Спортстудия Санкт-Петербург 4952 52,02 85,0 55,0 115,0 255,0 +3 9 45,149 Кузьмов С.М.

1 1 Михеев Степан 2007 2 СК "ЯР" Красное Село 4694 56,90 120,0 70,0 165,0 355,0 +1 12 59,895 Полозов Д.Ю.

2 2 Орешкин Максим 2008 б/р Школа №109 Санкт-Петербург 4607 55,54 72,5 55,0 82,5 210,0 +3юн 9 35,894 Атакишиев Т.З.

3 3 Стулов Святослав 2008 б/р Богатырь Санкт-Петербург 4887 59,00 65,0 45,0 90,0 200,0 - 8 33,095 Тузов С.Г.

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в тяге: Михеев Степан - 160,5 кг; 165,0 кг

1 1 Иванов Сергей 2007 б/р Лужская ДЮСШ Санкт-Петербург 4706 62,20 110,0 70,0 110,0 290,0 +1юн 12 46,652 Столяров А.М.

2 2 Вернер Игнат 2006 б/р Олимп Санкт-Петербург 4745 65,50 100,0 60,0 110,0 270,0 +1юн 9 42,258 Козлов Д.В., Кадзаев А.Н.

3 3 Кузьмов Михаил 2008 б/р Спортстудия Санкт-Петербург 4571 65,25 90,0 52,5 105,0 247,5 +2юн 8 38,815 Кузьмов С.М.

4 4 Лукин Дмитрий 2007 2 Богатырь Санкт-Петербург 4884 61,75 70,0 62,5 110,0 242,5 3юн 7 39,162 Тузов С.Г.

5 5 Альмухамбетов Рахат 2008 2 Богатырь Санкт-Петербург 4939 62,70 80,0 55,0 100,0 235,0 3юн 6 37,644 Тузов С.Г.

6 6 Иванов Арсений 2006 б/р Атлет Всеволожск Санкт-Петербург 4769 61,85 70,0 50,0 90,0 210,0 - 5 33,884 Мочалов Н.В., Шевцов А.А.

7 - Тюльмаев Сергей 2006 б/р Лужская ДЮСШ Санкт-Петербург 4708 65,10 -90,0 0,0 0,0 0,0 - 0 0,000 Столяров А.М.

1 1 Чубаров Константин 2006 1 Богатырь Санкт-Петербург 4886 71,65 142,5 100,0 145,0 387,5 2 12 57,852 Тузов С.Г.

2 2 Соловянчик Глеб 2006 б/р Огонек Санкт-Петербург 4701 70,15 115,0 82,5 150,0 347,5 +3 9 52,458 Алексеев И.Н.

3 3 Сергеев Владимир 2006 б/р Школа №316 Санкт-Петербург 4785 69,60 120,0 72,5 150,0 342,5 +3 8 51,917 Якуш Р.С.

4 4 Толстов Артем 2006 б/р Extra Sport Санкт-Петербург 4677 72,40 122,5 75,0 135,0 332,5 +3 7 49,372 Бедоидзе Н.В.

5 5 Мовсисян Армен 2006 б/р Атлет Всеволожск Санкт-Петербург 4770 68,20 107,5 75,0 110,0 292,5 +2юн 6 44,814 Шевцов А.А.

6 6 Дрюпин Михаил 2007 б/р Богатырь Санкт-Петербург 4890 69,10 95,0 65,0 130,0 290,0 +2юн 5 44,126 Тузов С.Г.

7 7 Иванов Егор 2006 б/р Атлет Всеволожск Санкт-Петербург 4772 72,85 95,0 65,0 115,0 275,0 +2юн 4 40,703 Мочалов Н.В., Шевцов А.А.

8 8 Свириденко Глеб 2008 б/р Атлет Всеволожск Санкт-Петербург 4771 69,35 95,0 55,0 110,0 260,0 +2юн Л 39,486 Шевцов А.А.

9 - Болбачану Максим 2007 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 4972 72,80 87,5 70,0 -95,0 0,0 - 0 0,000 Николаев М.М.

Весовая категория 48 кг

Весовая категория 53 кг

Весовая категория 59 кг

Весовая категория 66 кг

Весовая категория 74 кг
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1 1 Назаров Александр 2006 б/р Огонек Санкт-Петербург 4702 79,50 90,0 77,5 135,0 302,5 +2юн 12 42,801 Алексеев И.Н.

2 2 Степчук Виталий 2007 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 4812 81,50 87,5 45,0 120,0 252,5 - 9 35,277 Николаев М.М.

1 1 Ковалев Виталий 2007 б/р Огонек Санкт-Петербург 4703 85,50 100,0 75,0 110,0 285,0 +3юн 12 38,867 Алексеев И.Н.

1 1 Абрамов Евгений 2006 б/р Лично Санкт-Петербург 4678 103,60 180,0 115,0 205,0 500,0 +2 Л 62,120 Кузьмин А.А.

2 2 Мажорин Никита 2007 б/р Лужская ДЮСШ Санкт-Петербург 4707 103,30 122,5 90,0 135,0 347,5 +2юн 12 43,232 Столяров А.М.

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в приседании: Абрамов Евгений - 165,0 кг; 180,0 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в жиме: Абрамов Евгений - 112,5 кг; 115,0 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в тяге: Абрамов Евгений - 205,0 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в сумме троеборья: Абрамов Евгений - 480,0 кг; 500,0 кг

1 1 Тихомиров Павел 2006 1 Богатырь Санкт-Петербург 4885 129,55 160,0 105,0 130,0 395,0 2юн 12 44,440 Тузов С.Г.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Павлова Ольга ВК Санкт-Петербург Ст. Шабанова Евгения 1к Санкт-Петербург

Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург Бок. Гурьянов Владимир 1к Санкт-Петербург

Бок. Макаров Сергей 2к Санкт-Петербург

Сек. Петрова Диана 3к Санкт-Петербург

Тех.контр Пачин Андрей 3к Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 103,60 500,0

2 56,90 355,0

3 71,65 387,5

4 70,15 347,5

5 69,60 342,5

6 72,40 332,5

7 52,34 265,0

8 62,20 290,0

9 52,02 255,0

10 68,20 292,5

место

1

2

3

4

5

6

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF

62,120Абрамов Евгений

Весовая категория 83 кг

Весовая категория 93 кг

Весовая категория 105 кг

Весовая категория 120+ кг

51,917Сергеев Владимир

49,372Толстов Артем

46,765Плосконосов Савелий

59,895Михеев Степан

57,852Чубаров Константин

52,458Соловянчик Глеб

Результаты командного зачета

команда очки

Богатырь  53 [12+12+12+9+8] 203,412

46,652Иванов Сергей

45,149Иванов Егор

44,814Мовсисян Армен

Спортстудия  29 [12+9+8] 130,729

Лужская ДЮСШ  24 [12+12+0] 89,884

Атлет Всеволожск  36 [9+8+8+6+5] 174,689

Огонек  33 [12+12+9] 134,126

СК "ЯР"  12 [12] 59,895
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рез-т 
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1 1 Лепиков Вадим 2006 б/р Атлет Всеволожск Санкт-Петербург 4773 48,56 70,0 50,0 97,5 217,5 +1юн 12 39,964 Шевцов А.А.

2 2 Богомолов Матвей 2005 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 4815 50,40 60,0 47,5 87,5 195,0 +3юн 9 35,119 Николаев М.М.

1 1 Гультяев Андрей 2005 б/р Огонек Санкт-Петербург 4705 55,92 67,5 67,5 85,0 220,0 +3юн 12 37,466 Алексеев И.Н.

2 2 Овсянкин Константин 2009 б/р Атлет Всеволожск Санкт-Петербург 4768 55,58 50,0 35,0 70,0 155,0 - 9 26,483 Шевцов А.А.

1 1 Аникеев Кирилл 2005 б/р Лично Санкт-Петербург 4688 65,55 145,0 95,0 142,5 382,5 +1 Л 59,842 Маслов В.А., Аникеева О.В.

2 2 Антипов Ярослав 2005 б/р Прогресс Санкт-Петербург 4958 62,85 110,0 92,5 130,0 332,5 +3 12 53,194 Румянцев А.Е.

3 3 Закрутаев Елисей 2005 б/р ЦВР Центрального р-на Санкт-Петербург 4787 61,05 110,0 67,5 112,5 290,0 +1юн 9 47,119 Судосьева О.В.

4 4 Волошанин Артем 2005 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 4817 64,85 70,0 70,0 105,0 245,0 +2юн 8 38,549 Николаев М.М.

5 5 Алексеев Максим 2006 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 4810 61,25 82,5 57,5 100,0 240,0 +3юн 7 38,927 Николаев М.М.

1 1 Оганесян Степан 2005 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 4820 70,65 125,0 87,5 150,0 362,5 +3 12 54,519 Дергунов В.В.

2 2 Егоров Михаил 2004 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 4818 69,05 112,5 97,5 122,5 332,5 +3 9 50,612 Николаев М.М.

3 3 Андреев Евгений 2005 б/р Атлет Всеволожск Санкт-Петербург 4775 73,65 122,5 80,0 130,0 332,5 +3 8 48,935 Шевцов А.А.

4 4 Баротов Темур 2005 б/р ЦВР Центрального р-на Санкт-Петербург 4789 71,55 115,0 75,0 135,0 325,0 +3 7 48,557 Судосьева О.В.

5 5 Станчик Илья 2004 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 4821 71,80 105,0 80,0 137,5 322,5 +1юн Л 48,096 Николаев М.М.

6 6 Федюнин Александр 2005 б/р Олимп Санкт-Петербург 4736 72,05 115,0 67,5 135,0 317,5 +1юн 6 47,264 Кадзаев А.Н.

7 - Морозов Дмитрий 2005 б/р Лужская ДЮСШ Санкт-Петербург 4709 71,55 132,5 -85,0 0,0 0,0 - 0 0,000 Столяров А.М.

1 1 Багишов Багиш 2004 б/р ПМК Рекорд Санкт-Петербург 4639 81,65 180,0 90,0 210,0 480,0 +1 12 66,999 Иванов А.А.

2 2 Алтуфьев Иван 2005 б/р Канонерец Санкт-Петербург 4944 81,20 115,0 112,5 132,5 360,0 +3 9 50,390 Алтуфьев М.Н.

3 3 Хибин Вадим 2004 б/р Атлет Всеволожск Санкт-Петербург 4777 76,00 122,5 92,5 142,5 357,5 +3 8 51,765 Шевцов А.А.

4 4 Князев Иван 2004 б/р Атлетик-клуб Санкт-Петербург 4780 79,30 137,5 80,0 140,0 357,5 +3 7 50,648 Пластун А.В.

5 5 Столяров Петр 2005 б/р Лужская ДЮСШ Санкт-Петербург 4710 74,50 132,5 75,0 142,5 350,0 +3 6 51,204 Столяров А.М.

6 6 Ширяев Владимир 2004 б/р Лужская ДЮСШ Санкт-Петербург 4711 73,85 100,0 85,0 127,5 312,5 +2юн 5 45,926 Столяров А.М.

Олимп    9 [9] 42,258

Школа №109    9 [9] 35,894

ВИФК  12 [12] 33,886

Extra Sport    7 [7] 49,372

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Кубок Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (троеборью классическому). Старшие юноши (17-18 лет)

Алые паруса    9 [9+0] 35,277

Школа №316    8 [8] 51,917

Весовая категория 53 кг

Весовая категория 59 кг

Весовая категория 66 кг

Весовая категория 74 кг

Весовая категория 83 кг
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1 1 Бочкарёв Арслан 2005 КМС Лично Санкт-Петербург 4795 92,15 245,0 175,0 270,0 690,0 +МС Л 90,672 Бочкарёв Р.А.

2 2 Шамсиев Микоил 2006 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 4814 83,75 95,0 75,0 125,0 295,0 +3юн 12 40,651 Николаев М.М.

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в приседании: Бочкарёв Арслан - 245,0 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в жиме: Бочкарёв Арслан - 160,0 кг; 170,0 кг; 175,0 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в тяге: Бочкарёв Арслан - 260,0 кг; 270,0 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в сумме троеборья: Бочкарёв Арслан - 650,0 кг; 680,0 кг; 690,0 кг

1 1 Алексеев Никита 2004 б/р ЦВР Центрального р-на Санкт-Петербург 4791 100,10 125,0 72,5 182,5 380,0 +1юн 12 47,982 Михайлова О.Ю.

2 - Сергеев Егор 2005 1 Богатырь Санкт-Петербург 4892 103,95 -180,0 0,0 0,0 0,0 - 0 0,000 Тузов С.Г.

1 1 Зеленов Максим 2005 б/р Олимп Санкт-Петербург 4735 128,90 110,0 90,0 145,0 345,0 +3юн 12 38,897 Зайцев А.Н., Кадзаев А.Н.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Муминов Василий ВК Санкт-Петербург Ст. Вендик Андрей ВК Санкт-Петербург

Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург Бок. Поляков Андрей 1к Санкт-Петербург

Бок. Макаров Сергей 2к Санкт-Петербург

Сек. Базанов Николай ВК Санкт-Петербург

Тех.контр Ефимов Алексей ВК Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 92,15 690,0

2 81,65 480,0

3 65,55 382,5

4 70,65 362,5

5 62,85 332,5

6 76,00 357,5

7 74,50 350,0

8 79,30 357,5

9 69,05 332,5

10 81,20 360,0

место

1

2

3

4

5

6

7

Весовая категория 93 кг

Весовая категория 105 кг

Весовая категория 120+ кг

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF

54,519Оганесян Степан

53,194Антипов Ярослав

51,765Хибин Вадим

90,672Бочкарёв Арслан

66,999Багишов Багиш

59,842Аникеев Кирилл

50,390Алтуфьев Иван

Результаты командного зачета

команда очки

51,204Столяров Петр

50,648Князев Иван

50,612Егоров Михаил

ЦВР Центрального р-на  28 [12+9+7] 143,658

Олимп  18 [12+6] 86,161

Алые паруса  50 [12+12+9+9+8] 219,45

Атлет Всеволожск  37 [12+9+8+8] 167,147

Огонек  12 [12] 37,466

ПМК Рекорд  12 [12] 66,999

Прогресс  12 [12] 53,194
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№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес

рез-т 

присед

рез-т 

жим

рез-т 

тяга

сумма 
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вып. 

разр.

ком.о
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очки 

IPF
тренеры

1 1 Акбаев Магомед 2001 б/р

ВКА им. 

А.Ф.Можайского Санкт-Петербург 4912 58,60 90,0 80,0 160,0 330,0 +2 12 54,805 Поляков Ю.В.

2 2 Усанин Даниил 2001 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 4822 58,30 80,0 65,0 100,0 245,0 +1юн 9 40,801 Николаев М.М.

3 - Харьковский Дмитрий 2003 б/р Родник Санкт-Петербург 4637 57,72 -105,0 0,0 0,0 0,0 - 0 0,000 Навныко А.С.

1 1 Бабаев Евгений 1999 б/р ПМК Рекорд Санкт-Петербург 4643 65,45 130,0 120,0 187,5 437,5 +КМС 12 68,502 Иванов А.А.

2 2 Склемин Борис 1999 б/р

ВКА им. 

А.Ф.Можайского Санкт-Петербург 4913 66,00 120,0 117,5 200,0 437,5 +КМС 9 68,199 Макаров С.А.

3 3 Шестаков Семён 2002 б/р Фитнес Хаус Санкт-Петербург 4714 65,40 155,0 105,0 165,0 425,0 +КМС 8 66,572 Бородин Д.А.

4 4 Силантьев Роман 2003 б/р Атлет Всеволожск Санкт-Петербург 4901 65,35 115,0 77,5 112,5 305,0 +3 7 47,794 Шевцов А.А.

1 1 Сучков Никита 2000 КМС МВАА Санкт-Петербург 4932 73,10 170,0 127,5 200,0 497,5 КМС 12 73,504 Мусаев К.Э.

2 2 Петруня Игорь 2000 б/р МВАА Санкт-Петербург 4933 73,65 152,5 127,5 190,0 470,0 +КМС 9 69,171 Фадеев А.С.

3 3 Мартинчик Федор 2003 б/р

ВКА им. 

А.Ф.Можайского Санкт-Петербург 4915 72,55 150,0 112,5 180,0 442,5 +1 8 65,635 Поляков Ю.В.

4 4 Третьяков Иван 2002 б/р Extra Sport Санкт-Петербург 4633 72,05 150,0 100,0 180,0 430,0 +1 7 64,011 Бедоидзе Н.В.

5 5 Сунцов Владислав 2001 б/р Радояр Санкт-Петербург 4647 69,35 165,0 97,5 165,0 427,5 +1 6 64,924 Радашкевич Я.А.

6 6 Ильющенко Федор 2001 б/р

ВКА им. 

А.Ф.Можайского Санкт-Петербург 4928 72,70 145,0 115,0 160,0 420,0 +1 5 62,231 Макаров С.А.

7 7 Гагин Кирилл 2002 б/р

ВКА им. 

А.Ф.Можайского Санкт-Петербург 4953 73,05 135,0 87,5 180,0 402,5 +2 Л 59,489 Шупиков П.В.

8 8 Зверьков Артем 2001 б/р

ВКА им. 

А.Ф.Можайского Санкт-Петербург 4916 72,00 100,0 102,5 155,0 357,5 +3 Л 53,238 Поляков Ю.В.

9 9 Исупов Никита 2002 б/р ВИФК Санкт-Петербург 4943 72,95 115,0 85,0 150,0 350,0 +3 4 51,766 Гурьянов В.С.

10 10 Мочалов Игорь 2003 б/р Атлет Всеволожск Санкт-Петербург 4778 68,45 125,0 70,0 150,0 345,0 +3 3 52,756 Мочалов Н.В., Шевцов А.А.

11 - Калашников Захар 2001 б/р ВИ (ИТ) ВА МТО Санкт-Петербург 4598 72,85 -155,0 0,0 0,0 0,0 - 0 0,000 Блинов А.В.

1 1 Билиба Олег 2003 КМС Лично Санкт-Петербург 4593 81,25 180,0 140,0 245,0 565,0 КМС Л 79,060 Самостоятельно

2 2 Шурупов Никита 2000 б/р

ВКА им. 

А.Ф.Можайского Санкт-Петербург 4917 81,80 192,5 130,0 222,5 545,0 +КМС 12 76,001 Чернышев В.В.

3 3 Солдатов Александр 2001 б/р Спорт лайф Санкт-Петербург 4651 81,10 175,0 125,0 235,0 535,0 +КМС 9 74,932 Гордеев С.Н.

4 4 Дуванов Владислав 2000 б/р ВАС Санкт-Петербург 4755 82,85 175,0 132,5 207,5 515,0 +КМС 8 71,355 Белоус Т.В.

5 5 Проценко Никита 2003 б/р Лично Санкт-Петербург 4594 81,00 180,0 115,0 210,0 505,0 +КМС Л 70,775 Самостоятельно

Лужская ДЮСШ  11 [6+5+0] 97,13

Богатырь    0 [0] 0

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Кубок Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (троеборью классическому). Юниоры (19-23 лет)

Канонерец    9 [9] 50,39

Атлетик-клуб    7 [7] 50,648

Весовая категория 59 кг

Весовая категория 66 кг

Весовая категория 74 кг

Весовая категория 83 кг
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6 6 Коноваленко Владимир 2002 б/р

ВКА им. 

А.Ф.Можайского Санкт-Петербург 4918 79,80 170,0 105,0 180,0 455,0 +1 7 64,254 Макаров С.А.

7 7 Смольков Дмитрий 2003 б/р Атлет Всеволожск Санкт-Петербург 4779 81,80 145,0 90,0 210,0 445,0 +2 6 62,056 Мочалов Н.В., Шевцов А.А.

8 8 Лещинский Максим 2001 б/р

ВКА им. 

А.Ф.Можайского Санкт-Петербург 4929 80,60 132,5 127,5 180,0 440,0 +2 Л 61,821 Макаров С.А.

9 9 Мягков Даниил 2002 б/р Прогресс Санкт-Петербург 4960 75,75 145,0 97,5 190,0 432,5 +2 5 62,732 Румянцев А.Е.

10 10 Осыко Алексей 2001 б/р

ВКА им. 

А.Ф.Можайского Санкт-Петербург 4921 76,10 137,5 105,0 165,0 407,5 +2 Л 58,965 Поляков Ю.В.

11 11 Колесников Виктор 2003 б/р Олимп Санкт-Петербург 4746 74,25 102,5 90,0 122,5 315,0 +2юн 4 46,164 Козлов Д.В., Кадзаев А.Н.

12 - Мараховский Даниил 2002 б/р

ВКА им. 

А.Ф.Можайского Санкт-Петербург 4920 82,10 -155,0 0,0 0,0 0,0 - 0 0,000 Чернышев В.В.

13 - Петухов Денис 2001 б/р

ВКА им. 

А.Ф.Можайского Санкт-Петербург 4919 82,70 120,0 100,0 -150,0 0,0 - 0 0,000 Макаров С.А.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Муминов Василий ВК Санкт-Петербург Ст. Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург

Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург Бок. Огородова Ольга ВК Санкт-Петербург

Бок. Иванова Анна 1к Санкт-Петербург

Сек. Сукиасян Тигран 3к Санкт-Петербург

Тех.контр Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург

1 1 Буторин Антон 1999 КМС МВАА Санкт-Петербург 4936 90,15 202,5 147,5 262,5 612,5 КМС 12 81,360 Самостоятельно

2 2 Ступников Лев 1999 КМС ВАС Санкт-Петербург 4756 87,90 222,5 127,5 245,0 595,0 КМС 9 80,030 Белоус Т.В.

3 3 Грузд Александр 2000 б/р Лично Санкт-Петербург 4636 90,70 205,0 145,0 230,0 580,0 +КМС Л 76,813 Анопов А.В.

4 4 Плешивцев Петр 1999 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 4825 92,00 160,0 172,5 190,0 522,5 +1 8 68,716 Николаев М.М.

5 5 Сентябрев Евгений 2001 б/р Лично Колпино 4582 87,80 195,0 105,0 212,5 512,5 +1 Л 68,973 Пчелинцев В.А.

6 6 Филиппов Кирилл 2001 1 СПбУ МВД России Санкт-Петербург 4650 91,40 180,0 132,5 195,0 507,5 1 7 66,958 Самостоятельно

7 7 Афраимов Давид 2000 б/р Спорт лайф Санкт-Петербург 4652 89,05 175,0 140,0 190,0 505,0 +1 6 67,489 Гордеев С.Н.

8 8 Орешкин Артем 2001 б/р Топ джим Санкт-Петербург 4685 89,00 167,5 130,0 150,0 447,5 +2 5 59,821 Степанов М..

9 9 Партала Иван 2001 б/р

ВКА им. 

А.Ф.Можайского Санкт-Петербург 4924 88,35 130,0 125,0 180,0 435,0 +2 4 58,362 Чернышев В.В.

10 10 Мокрецов Никита 2001 б/р Свой зал Санкт-Петербург 4798 92,80 140,0 95,0 175,0 410,0 +3 3 53,693 Бочарова Ю.В.

11 11 Калита Иван 2001 б/р ФГБОУ ВО СПбГУГА Санкт-Петербург 4782 88,85 120,0 120,0 145,0 385,0 +3 2 51,509 Вольский В.В.

12 12 Тельнов Андрей 2000 б/р

ВКА им. 

А.Ф.Можайского Санкт-Петербург 4954 88,10 100,0 80,0 160,0 340,0 +2юн 1 45,680 Козырев Д.А.

1 1 Суйдумов Артем 2000 б/р

ВКА им. 

А.Ф.Можайского Санкт-Петербург 4925 101,45 212,5 152,5 297,5 662,5 +КМС 12 83,125 Макаров С.А., Поляков Ю.В.

2 2 Беклямишев Максим 2001 б/р Спорт лайф Санкт-Петербург 4653 103,75 225,0 150,0 240,0 615,0 +КМС 9 76,356 Гордеев С.Н.

3 3 Козырев Данил 2000 б/р

ВКА им. 

А.Ф.Можайского Санкт-Петербург 4926 105,00 220,0 155,0 205,0 580,0 +1 8 71,609 Поляков Ю.В., Макаров С.А.

4 4 Сизякин Анатолий 2001 КМС МВАА Санкт-Петербург 4938 101,70 195,0 145,0 230,0 570,0 1 7 71,435 Мусаев К.Э.

5 5 Милов Андрей 2002 б/р СПбГУ Санкт-Петербург 4612 93,55 180,0 120,0 190,0 490,0 +2 6 63,918 Кирюхина С.М.

6 6 Райлян Даниил 2003 б/р Прогресс Санкт-Петербург 4959 94,50 155,0 117,5 207,5 480,0 +2 5 62,307 Румянцев А.Е.

Весовая категория 105 кг

Весовая категория 93 кг
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7 - Панаиотиди Афанасий 1999 б/р Лично Санкт-Петербург 4956 97,80 140,0 130,0 -170,0 0,0 - Л 0,000 Самостоятельно

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Ефимов Алексей ВК Санкт-Петербург Ст. Байрон Артур 1к Санкт-Петербург

Вендик Андрей ВК Санкт-Петербург Бок. Ильина Ксения 1к Санкт-Петербург

Дальский Дмитрий 1к Санкт-Петербург Бок. Белоус Тимофей 2к Санкт-Петербург

Сек. Иванова Анна 1к Санкт-Петербург

Тех.контр Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 101,45 662,5

2 90,15 612,5

3 87,90 595,0

4 81,25 565,0

5 90,70 580,0

6 103,75 615,0

7 81,80 545,0

8 81,10 535,0

9 73,10 497,5

10 105,00 580,0

место

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

-

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF

79,060Билиба Олег

76,813Грузд Александр

76,356Беклямишев Максим

83,125Суйдумов Артем

81,360Буторин Антон

80,030Ступников Лев

71,609Козырев Данил

Результаты командного зачета

команда очки

76,001Шурупов Никита

74,932Солдатов Александр

73,504Сучков Никита

Спорт лайф  24 [9+9+6] 218,777

ВАС  17 [9+8] 151,385

ВКА им. А.Ф.Можайского  53 [12+12+12+9+8] 347,765

МВАА  40 [12+12+9+7] 295,47

ПМК Рекорд  12 [12] 68,502

Прогресс  10 [5+5] 125,039

Алые паруса  17 [9+8] 109,517

Атлет Всеволожск  16 [7+6+3] 162,606

Extra Sport    7 [7] 64,011

Радояр    6 [6] 64,924

Фитнес Хаус    8 [8] 66,572

СПбУ МВД России    7 [7] 66,958

ВИФК    4 [4] 51,766

Олимп    4 [4] 46,164

СПбГУ    6 [6] 63,918

Топ джим    5 [5] 59,821

ВИ (ИТ) ВА МТО    0 [0] 0

Свой зал    3 [3] 53,693

ФГБОУ ВО СПбГУГА    2 [2] 51,509
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-

№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес

рез-т 

присед

рез-т 

жим

рез-т 

тяга

сумма 

троеб.

вып. 

разр.

ком.о

чки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Спицын Антон 1975 МС Динамит Санкт-Петербург 4851 82,25 235,0 150,0 260,0 645,0 МС 12 89,696 Самостоятельно

2 2 Шленский Игорь 1974 б/р Спортстудия Санкт-Петербург 4573 81,45 155,0 115,0 155,0 425,0 +2 9 59,396 Зобач Г.Г.

1 1 Корнев Роман 1971 МС СПбГЭТУ «ЛЭТИ» Санкт-Петербург 4872 92,70 220,0 160,0 262,5 642,5 КМС 12 84,185 Приемышев И.Н.

2 2 Васильев Юрий 1973 б/р Динамит Санкт-Петербург 4853 92,40 185,0 135,0 220,0 540,0 +КМС 9 70,867 Самостоятельно

3 3 Попов Александр 1978 б/р Спортстудия Санкт-Петербург 4574 91,45 167,5 125,0 197,5 490,0 +1 8 64,632 Зобач Г.Г.

4 4 Кофанов Олег 1977 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 4629 92,40 145,0 100,0 160,0 405,0 +3 7 53,150 Лукашов С.А.

5 5 Божор Дмитрий 1979 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 4630 87,15 95,0 80,0 120,0 295,0 +3юн 6 39,848 Савицкий Б.В.

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в жиме среди ветеранов 50-59 лет: Корнев Роман - 155,0 кг; 160,0 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в тяге среди ветеранов 50-59 лет: Корнев Роман - 255,0 кг; 262,5 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в сумме троеборья среди ветеранов 50-59 лет: Корнев Роман - 625,0 кг; 635,0 кг; 642,5 кг

1 1 Васильев Алексей 1979 б/р Динамит Санкт-Петербург 4852 103,85 235,0 200,0 296,0 731,0 +МС 12 90,717 Самостоятельно

2 2 Кононов Николай 1980 КМС

ВКА им. 

А.Ф.Можайского Санкт-Петербург 4614 103,45 200,0 165,0 240,0 605,0 КМС 9 75,216 Самостоятельно

3 3 Ульянов Владимир 1980 МС Фит Фэшн Санкт-Петербург 4626 95,90 220,0 142,5 205,0 567,5 1 8 73,143 Лукашов С.А.

4 4 Щербаков Максим 1973 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 4628 101,65 150,0 140,0 200,0 490,0 +2 7 61,424 Савицкий Б.В.

5 - Кривенко Руслан 1982 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 4682 97,65 -180,0 0,0 0,0 0,0 - 0 0,000 Лукашов С.А.

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в тяге: Васильев Алексей - 296,0 кг

1 1 Савицкий Борис 1974 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 4625 117,20 100,0 180,0 100,0 380,0 +2юн 12 44,634 Ягодка В.Г.

1 1 Частев Андрей 1974 б/р Топ джим Санкт-Петербург 4686 126,70 270,0 200,0 300,0 770,0 +КМС 12 87,444 Частева С.А.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург Ст. Романов Константин 1к Санкт-Петербург

Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург Бок. Разницын Сергей 3к Санкт-Петербург

Шабанова Евгения 1к Санкт-Петербург Бок. Торба Алексей 3к Санкт-Петербург

Сек. Морушенко Майя ВК Кириши

Тех.контр Сукиасян Тигран 3к Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 103,85 731,0

2 82,25 645,0

3 126,70 770,0

Весовая категория 83 кг

Весовая категория 120+ кг

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF

90,717Васильев Алексей

Весовая категория 93 кг

Весовая категория 105 кг

Весовая категория 120 кг

89,696Спицын Антон

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Кубок Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (троеборью классическому). Ветераны-мужчины (40-49 лет)

Родник    0 [0] 0

87,444Частев Андрей
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4 92,70 642,5

5 103,45 605,0

6 95,90 567,5

7 92,40 540,0

8 91,45 490,0

9 101,65 490,0

10 81,45 425,0

№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес

рез-т 

присед

рез-т 

жим

рез-т 

тяга

сумма 

троеб.

вып. 

разр.

ком.о

чки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Стулов Сергей 1971 2 Богатырь Санкт-Петербург 4897 72,35 110,0 80,0 130,0 320,0 1юн 12 47,533 Тузов С.Г.

1 1 Лукьянов Виктор 1970 б/р Лично Санкт-Петербург 4591 81,25 190,0 112,5 220,0 522,5 +КМС Л 73,113 Самостоятельно

2 2 Серёдкин Юрий 1967 б/р Лично Санкт-Петербург 4728 82,30 170,0 125,0 180,0 475,0 +1 Л 66,035 Самостоятельно

1 1 Никифорцев Сергей 1963 б/р Лично Санкт-Петербург 4649 89,95 152,5 97,5 160,0 410,0 +3 Л 54,521 Самостоятельно

2 2 Хмара Александр 1972 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 4624 84,30 105,0 130,0 140,0 375,0 +1юн 12 51,505 Лукашов С.А.

1 1 Земцов Руслан 1970 б/р

ВКА им. 

А.Ф.Можайского Санкт-Петербург 4911 104,05 255,0 160,0 260,0 675,0 +КМС 12 83,692 Макаров С.А.

2 2 Еременко Дмитрий 1969 б/р Спортстудия Санкт-Петербург 4572 100,75 140,0 110,0 180,0 430,0 +3 9 54,129 Зобач Г.Г.

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в приседании: Земцов Руслан - 250,0 кг; 255,0 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в сумме троеборья: Земцов Руслан - 675,0 кг

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург Ст. Романов Константин 1к Санкт-Петербург

Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург Бок. Разницын Сергей 3к Санкт-Петербург

Шабанова Евгения 1к Санкт-Петербург Бок. Торба Алексей 3к Санкт-Петербург

Сек. Морушенко Майя ВК Кириши

Тех.контр Сукиасян Тигран 3к Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 104,05 675,0

2 81,25 522,5

3 82,30 475,0

4 89,95 410,0

5 100,75 430,0

6 84,30 375,0

7 72,35 320,0

75,216Кононов Николай

73,143Ульянов Владимир

70,867Васильев Юрий

84,185Корнев Роман

Весовая категория 74 кг

Весовая категория 83 кг

Весовая категория 93 кг

Весовая категория 105 кг

Результаты абсолютного зачета

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Кубок Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (троеборью классическому). Ветераны-мужчины (50-59 лет)

64,632Попов Александр

61,424Щербаков Максим

59,396Шленский Игорь

66,035Серёдкин Юрий

54,521Никифорцев Сергей

54,129Еременко Дмитрий

Фамилия, Имя очки IPF

83,692Земцов Руслан

73,113Лукьянов Виктор

51,505Хмара Александр

47,533Стулов Сергей
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№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес

рез-т 

присед

рез-т 

жим

рез-т 

тяга

сумма 

троеб.

вып. 

разр.

ком.о

чки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Торопов Николай 1960 б/р Лично Санкт-Петербург 4794 81,45 185,5 117,5 240,5 543,5 +КМС Л 75,956 Самостоятельно

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в приседании: Торопов Николай - 185,5 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в тяге: Торопов Николай - 240,5 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в сумме троеборья: Торопов Николай - 543,5 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в тяге среди ветеранов 50-59 лет: Торопов Николай - 240,5 кг

1 1 Андреев Валерий 1962 б/р Лично Санкт-Петербург 4596 87,75 182,5 115,0 205,0 502,5 +1 Л 67,646 Самостоятельно

1 1 Никешин Сергей 1958 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 4627 115,45 210,0 142,5 250,0 602,5 +1 12 71,241 Черноморец М.С.

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в тяге: Никешин Сергей - 250,0 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в сумме троеборья: Никешин Сергей - 602,5 кг

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург Ст. Романов Константин 1к Санкт-Петербург

Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург Бок. Разницын Сергей 3к Санкт-Петербург

Шабанова Евгения 1к Санкт-Петербург Бок. Торба Алексей 3к Санкт-Петербург

Сек. Морушенко Майя ВК Кириши

Тех.контр Сукиасян Тигран 3к Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 81,45 543,5

2 115,45 602,5

3 87,75 502,5

№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес

рез-т 

присед

рез-т 

жим

рез-т 

тяга

сумма 

троеб.

вып. 

разр.

ком.о

чки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Патрино Анатолий 1948 б/р Лично Санкт-Петербург 4899 85,30 110,0 70,0 135,0 315,0 +2юн Л 43,009 Самостоятельно

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в тяге: Патрино Анатолий - 135,0 кг

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург Ст. Романов Константин 1к Санкт-Петербург

Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург Бок. Разницын Сергей 3к Санкт-Петербург

Шабанова Евгения 1к Санкт-Петербург Бок. Торба Алексей 3к Санкт-Петербург

Весовая категория 83 кг

Весовая категория 93 кг

Весовая категория 120 кг

Результаты абсолютного зачета

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Кубок Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (троеборью классическому). Ветераны-мужчины (60-69 лет)

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Кубок Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (троеборью классическому). Ветераны-мужчины (70 лет и старше)

Весовая категория 93 кг

67,646Андреев Валерий

Фамилия, Имя очки IPF

75,956Торопов Николай

71,241Никешин Сергей
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Сек. Морушенко Майя ВК Кириши

Тех.контр Сукиасян Тигран 3к Санкт-Петербург

1

2

3

4

5

6

7 Богатырь  12 [12] 47,533

Результаты командного зачета среди ветеранов

Топ джим  12 [12] 87,444

СПбГЭТУ «ЛЭТИ»  12 [12] 84,185

Спортстудия  26 [9+9+8] 178,157

ВКА им. А.Ф.Можайского  21 [12+9] 158,908

Фит Фэшн  51 [12+12+12+8+7] 301,947

Динамит  33 [12+12+9] 251,28
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1 ВК Санкт-Петербург

2 ВК Санкт-Петербург

3 ВК Санкт-Петербург

4 ВК Санкт-Петербург

5 ВК Санкт-Петербург

Главный судья соревнований Протченко Людмила, Санкт-Петербург

Главный секретарь соревнований Вендик Андрей, Санкт-Петербург

Барябина Валентина Заместитель главного судьи

Базанова Анастасия Заместитель главного секретаря

Павлова Ольга Заместитель гл. судьи по назначению судейских бригад

Главная судейская коллегия

Протченко Людмила Главный судья соревнований

Вендик Андрей Главный секретарь соревнований


